ВЫПИСКА ИЗ САСЕДАНИЯ КАФЕДРЫ ДОШКОЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА

И ПСИХОЛОГИЯ

ФГБОУ ВО БГПУ им. М. АКМУЛЛЫ

ПРОТОКОЛ

01.07. 2010, №10

Зав. кафедрой – Боронилова И.Г.

Секретарь – Калмыкова Т.С.

Присутствовали: Акчулпанова А.А.; Валеева Л.Ю.; Сыртланова Н.Ш.;

Пилипенко Е.А.; Римович Е.В.;Шабаева Г.Ф.

Повестка дня: 3.3. Разное.

СЛУШАЛИ: Пилипенко Е.А. об итогах Всероссийского дистанционного

конкурса «Одаренные дети: Суперзнайка», о награждении призеров

дипломами победителя, сертификатами участников.

ПОСТАНОВИЛИ:

3.1. Признать действительными следующие результаты (таблицы 1,2)

Всероссийского дистанционного конкурса «Одаренные дети: Суперзнайка».

3.2. Кафедре принять меры по обнародованию результатов конкурса, факта

награждения призеров дистанционных конкурсов в целях более массового

привлечения участников к проводимым мероприятиям.

Таблица 1

Результаты конкурса Всероссийского дистанционного конкурса

«Одаренные дети: Суперзнайка» (4-5 лет)

№

п\п

ФО участника Критерии Итог

о  соответствие

работы

заданиям

конкурса

степень

самостоятельност

и и творческого

личностного

подхода

правильност

ь и четкость

выполнения

работы

1.  Асадуллин Эмир 5 5 5 15

2.  Ачигишева Мария 5 5 5 15

3.  Ахметшин Эрик 5 5 3 13

4.  Байбурина Камилла 5 5 4 14

5.  Бирова Майя 5 5 3 13

6.  Бикбердин

Искандер

5 5 5 15

7.  Васильев Иван 5 5 5 15

8.  Двойничкова

Александра

5 5 4 14

9.  Ивлев Иван

Васильевич

5 5 5 15

10. 1
.

Избаева Самина

Ильгизовна

5 5 4 14

11.  Ильясова Вилена

Ринатовна

5 5 5 15

12.  Ефигин Сергей 5 5 5 15

13.  Кузавов Максим 5 5 4 14

14.  Муллабаева Зарина

Тимуровна

5 5 5 15

15.  Хекало Екатерина

Евгеньевна

5 5 4 14

16.  Завьялова

Екатерина

Геннадьевна

5 5 5 15

17.  Хаернасов Данил 5 5 5 15

18.  Ломков Дмитрий 5 5 5 15

19.  Льянова Белла 5 5 5 15

20.  Макушев Никита

Федорович

5 5 4 14

21.  Морозов Егор 5 5 5 15

22.  Новичков Егор 5 5 4 14

23.  Салишев Тамерлан

Ильнурович

5 5 2 12

24.  Шуматбаева Анна

Алексеевна

5 5 5 15

25.  Бакулина Полина 5 5 4 13

26.  Попова Мария 5 5 5 15

27.  Сарыгина

Анастасия

5 5 4 14

28.  Хаернасова Камила 5 5 4 14

29.  Тарасова Юля 5 5 5 15

30.  Скляренко Клим

Андреевич

5 5 5 15

31.  Узбеков Ильяс 5 5 5 15

Альбертович

32.  Фаттахова Малика 5 5 5 15

33.  Шарипова Диана  5 5 4 14

34.  Шириязданова

Гульфия

Таштимеровна

5 5 5 15

35.  Аккужина Румина

Рустамовна

5 5 5 15

36.  Цыкало Злата

Алексеевна

5 5 4 14

37.  Эделев Паша  5 5 4 14

38.  Фаррахов Милан 5 5 4 14

Таблица 2

Результаты конкурса Всероссийского дистанционного конкурса

«Одаренные дети: Суперзнайка» (6-7 лет)

№

п\п

ФО участника Критерии Итого

соответствие

работы

заданиям

Конкурса

степень

самостоятельности

и творческого

личностного

подхода

правильность

и четкость

выполнения

работы

1.  Абдряшитов Амир 5 5 5 15

2.  Акатьева Арина 5 5 5 15

3.  Аминева Динара

Рамилевна

5 5 5 15

4.  Ахмерова Амиля

Байрасовна

5 5 5 15

5.  Ахметов Данияр

Айратович

5 5 5 15

6.  Ахметов Эмиль

Рамильевич

5 5 5 15

7.  Бадыков Дамир 5 5 5 15

8.  Байгускаров

Эльдар Наилевич

5 5 5 15

9.  Байков Эмиль 5 5 5 15

10.  Баймурзина

Наталья Игоревна

5 5 5 15

11.  Бражник Леонид 5 5 5 15

12.  Гареева Алла 5 5 4 14

13.  Глимгареева Алия

Руслановна

5 5 5 15

14.  Емельяненко

Полина Евгеньевна

5 5 5 15

15.  Ерастова Дарина

Сергеевна

5 5 5 15

16.  Загуменнов 5 5 5 15

Георгий

17.  Зиннуров Эрнест

Эдуардович

5 5 5 15

18.  Зайнитдинов

Рамзес

5 5 5 15

19.  Иванов Матвей 5 5 5 15

20.  Ильясов Руслан

Айдарович

5 5 5 15

21.  Искужин Загир

Саматович

5 5 5 15

22.  Кулембетова

Гульназира

Амуровна

5 5 5 15

23.  Кускильдин Айдан 5 5 5 15

24.  Лурье Филипп 5 5 5 15

25.  Луцкович

Мирослав

5 5 5 15

26.  Малешина Алена

Кирилловна

5 5 5 15

27.  Маркечко Полина 5 5 5 15

28.  Муратова Рузиля

Раилевна

5 5 5 15

29.  Надеждин Родион 5 5 5 15

30.  Неменкова Яна

Павловна

5 5 5 15

31.  Панишев Артем 5 5 5 15

32.  Первушин Арсен

Олегович

5 5 5 15

33.  Сахарчук Софья

Сергеевна

5 5 5 15

34.  Сафина Сабина 5 5 5 15

35.  Сафаров Эмиль

Альбертович

5 5 5 15

36.  Трофинчук Настя 5 5 5 15

37.  Тулибаева Диана

Руслановна

5 5 5 15

38.  Фазылов Ирхан

Ришатович

5 5 5 15

39.  Фролов Всеволод 5 5 5 15

40.  Файзуллин

Искандер

Мударисович

5 5 5 15

41.  Халитов Роберт 5 5 5 15

42.  Чуприна Радомир 5 5 5 15

Заведующий кафедрой                              И.Г. Боронилова